• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

SEXTA- FEIRA – 26 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 14

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ ERRATA RESUMO / RESUMO DO CONTRATO Nº 391/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 169/2023: LEIA-SE:

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, N° 28, DESTINADO AO SETOR DE ALIMENTAÇÃO E

CASA DOS CONSELHOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

SEXTA-FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 14

ERRATA

O Prefeito Municipal de Conceição Da Feira - Ba, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a

publicação do resumo da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 169 / 2023, de 24 de janeiro de 2024, veiculada no

Diário Oficial do Município – REDE GERAL, edição 12, Ano VI página 2, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, NO 28, DESTINADO CENTRAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E LAZER.

ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, N° 113, CENTRO, CONCEIÇÃO DA FEIRA - BA.

LEIA-SE:

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, N° 28, DESTINADO AO SETOR DE

ALIMENTAÇÃO E CASA DOS CONSELHOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

ENDEREÇO: PRAÇA DA BANDEIRA, N° 28, CENTRO, CONCEIÇÃO DA FEIRA - BA.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

SEXTA-FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 14

ERRATA

O Prefeito Municipal de Conceição Da Feira - Ba, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a

publicação do resumo do CONTRATO Nº 391 / 2023, de 24 de janeiro de 2024, veiculada no Diário Oficial do

Município –REDE GERAL, edição 12, Ano VI página 3, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

Resumo do Objeto : LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, NO 28, DESTINADO CENTRAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E

LAZER.

LEIA-SE:

Resumo do Objeto   : LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, N° 28, DESTINADO AO SETOR

DE ALIMENTAÇÃO E CASA DOS CONSELHOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-01-26T10:01:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182